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Company Name Hartmann

Location Stockholm

Job Description

Vi söker nu en Account Manager inom affärsområde inkontinens, som har ett stort intresse för
försäljning och affärsutveckling. Som Account Manager har du ett ansvar för försäljningen inom ditt
distrikt. Tjänsten innebär att utveckla och hjälpa befintliga kunder, samt att hitta nya
affärsmöjligheter. Distriktet innefattar östra Sverige och kunderna är framför allt vårdcentraler och
äldreboenden. Vår målgrupp är främst sjuksköterskor, undersköterskor, upphandlare samt
referensgrupper. Du kommer att ingå i vårt svenska säljteam, där övriga är placerade runt om i
Sverige. Om du lockas av att vara del av ett företag som lägger stort fokus på produktkvalitet och
personliga kundrelationer – då kan du vara rätt för denna tjänst!

Huvudsakliga arbetsuppgifter

Finna och bearbeta nya kunder samt utveckla och behålla befintliga kunder i syfte att uppnå
försäljningsmål och budget
Förbereda inför och vara delaktig under upphandlingar
Ansvara för utbildningar gentemot kund
Vara med och planera inför samt delta på seminarier, mässor och utställningar

 

Din bakgrund och profil

För att kunna trivas på jobbet måste du tycka om samt klara av att arbeta självständigt och
målinriktat. Du har ett starkt eget driv men är samtidigt en teamspelare. Din förmåga att skapa
kontakt med nya människor och samtidigt bygga långvariga relationer är viktigt för att lyckas i ditt
arbete. Ett önskemål är att du har några års säljerfarenhet, gärna inom området medicinteknik.
Tidigare vårdbakgrund är en fördel. Goda kunskaper i engelska är viktigt samt erfarenhet av att
arbeta med CRM system och Office-paketet. B-Körkort är ett krav. Placeringsort är
Stockholm/Mälardalen.

Om du tycker att tjänsten låter intressant, vänligen skicka din ansökan till ansvarig
rekryteringskonsult, Anna Krüger.
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Om företag

HARTMANN är ett globalt, medicintekniskt företag som bland annat tillverkar produkter inom
områdena inkontinens, förband, operation och desinfektion. Vi har idag mer än 11 000 anställda och
finns i mer än 35 länder. I Sverige är vi ett relativt litet men tätt sammansvetsat team, som
värdesätter samarbete och flexibilitet.

Consultant Name Anna Krüger

Consultant Number 0707 - 25 73 96

Consultant Email anna.kruger@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/anna-krger-b593283/


